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خبـر بزرگ ترین جامعه عشایری کشور واکسینه شدند
استان فارس ۲۹ هزار و ۵۰۰ نفر جمعیت عشایری بالای ۱۸ سال دارد که 

در حال واکسینه شدن علیه بیماری کرونا هستند.
مسئول بهداشت عشایر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در 
گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیمای فارس، گفت: علاوه بر 
مراکز خدمات جامع سلامت روستایی، تمامی شبکه های بهداشت درمان 
که مناطق عشایر نشین دارند، تیم های سیار خود را برای واکسیناسیون 
عشایر در مناطق عشایری مستقر کرده اند.  امیری قره قانی با اشاره به ابلاغ 

وزارت بهداشت مبنی بر آغاز واکسیناسیون عشایر افزود: واکسیناسیون 
عشایر از ۱۰ روز قبل در استان فارس در خانه های بهداشت عشایری سیار 
آغاز شده، و با حضور و اعزام تیم های سیار به مناطقی که کلونی عشایری 

بیشتری وجود دارد و یا مناطق صعب العبور، این روند تسریع شده است.
وی به واکسیناسیون عشایر بالای ۱۸ سال اشاره کرد و گفت: بر اساس 
عشایری  نفر جمعیت   ۵۰۰ و  هزار   ۲۹ فارس  استان  شده،  انجام  برآورد 

بالای ۱۸ سال دارد که در حال واکسینه شدن هستند.

اعلام اسامی ۱۴ کاندیدا برای شهرداری شیراز

راه یابی 2۴ اثر برای داوری نهایی جشنواره 
کشوری بهونه

به  اشاره  با  فارس  استان  جاده ای  نقل  و  حمل  راهداری  مدیرکل 
با  گفت:  کرونا  بیماری  مدیریت  استانی  و  ملی  ستاد  ابلاغیه های 
اعمال محدودیت ها و ممنوعیت تردد بین شهری در محورهای استان، 

شرایط متفاوتی بر بخش حمل و نقل جاده ای اعمال می شود.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل راهداری 
وحمل نقل جاده ای استان فارس، سیاهپور در جمع خبرنگاران افزود: 
در  راهداران  و  استان  کالای  و  مسافر  جاده ای  نقل  و  حمل  حوزه 
و  سیاست ها  اساس  بر  و  هستند  درصدی  کامل  باش  آماده  حالت 
بیماری  مدیریت  استانی  ستاد  و  ملی  ستاد  ابلاغی  دستورالعمل های 

کرونا اقدام خواهند کرد.
بخش  در  فارس  استان  جاده ای  نقل  وحمل  راهداری  مدیرکل 
مسافر  جاده ای  نقل  و  حمل  بخش  افزود:  خود  سخنان  از  دیگری 
)برون شهری( می بایست با حداکثر یک سوم ظرفیت فعالیت نماید، 
تقلیل می یابد و  به یک سوم  ناوگان عمومی مسافر  یعنی سفرهای 
همین میزان سفر نیز باید با رعایت جدی پروتکل های بهداشتی و 
ظرفیت حداکثر ۵۰ درصدی مسافر باشد که در این راستا نظارت های 
تشدید  و  تداوم  بخش  این  بر  نامحسوس  و  محسوس   میدانی 

می گردد.
نقل جاده ای کالا  و  فعالیت بخش حمل  نحوه  سیاهپور درخصوص 
ظرفیت  نهایت  با  کالا  عمومی  نقل  و  حمل  ناوگان  داشت:  اظهار 
بدون  و  بهداشتی  دستورالعمل های  و  استانداردها  تمامی  رعایت  و 

هیچ گونه محدودیتی در تردد به فعالیت و خدمات رسانی ادامه خواهد 
داد.

با توجه به تصمیمات ستاد ملی کرونا و ستاد  وی همچنین گفت: 
استانی مبنی بر اعمال منع تردد در ورودی های استان و محدودیت 
نقل  و  حمل  راهداری  کل  اداره  شیراز،  کلانشهر  وردی  در  تردد 
جاده ای استان با تجهیزات و امکانات در اختیار نسبت به ایمن سازی 
و آشکارسازی محل های ایست و بازرسی و انسداد مسیرهای فرعی 
و  محسوس  گشت های  راه اندازی  شهرها،  به  منتهی  غیرمجاز  و 
نامحسوس راهداری اقدام و با پلیس راه و سایر دستگاه های خدمات 

رسان مرتبط دیگر نیز همکاری های لازم را خواهد داشت.

مدیرکل راهداری وحمل و نقل جاده ای فارس تشریح کرد؛

مدیرکل شرکت غله فارس اعلام کرد؛

آغاز  از  گفت:  فارس  بازرگانی  خدمات  و  غله  شرکت  مدیرکل 
برداشت کلزا ۱۸۶۴ تُن از این محصول از کشاورزان استان خریداری 

شده است.
منصور جباری با بیان اینکه  تمام مطالبات کلزاکاران استان پرداخت 
شده است، گفت: بهای پرداختی کلزا به کشاورزان استان ۲۱ هزار و 

۴۳۶ میلیون ریال بوده است.
وخدمات  غله  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
تُن   ۸۶۴ و  هزار  کلزا  برداشت  آغاز  از  افزود:  او  فارس،  بازرگانی 

محصول از کشاورزان استان فارس خریداری شده است.
جباری با بیان اینکه نرخ پایه قیمت هر کیلوگرم کلزا از کشاورزان 

۱۱ هزار و ۵۵۰ تومان است، ادامه داد: متوسط برداشت دانه روغنی 
کلزا در هر هکتار ۲ تن است.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
از  فارس  استان  اعلام آخرین وضعیت کروناویروس در  با  شیراز، 
ابتدای شیوع تا دوشنبه بیست و پنجم مرداد ۱۴۰۰، از جان باختن ۵۲ 

هم استانی دیگر در اثر ابتلا به بیماری کووید ۱۹ خبر داد.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  به گزارش 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، روح اله حسینی با تسلیت 
شیوع  ابتدای  از  گفت:  )ع(،  حسین  امام  شهادت  سوگواری  ایام 
تست   ۷۲۵ هزار   ۳۰۰ و  میلیون  یک  تاکنون،   ۱۹ کووید  بیماری 
میلیون و  فارس، شامل یک  استان  مولکولی و سریع در  تشخیصی 
۱۶۲ هزار و ۳۷۸ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه های استان 
تهیه شده که با بررسی نمونه های انجام شده، ۳۵۰ هزار و ۸۱۴ بیمار 
مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید 
حاج »قاسم سلیمانی« تاکنون، ۱۳۸ هزار و ۳۴۷ مورد تست سریع 
انجام شده که از این تعداد ۲۶ هزار و ۹۴۵ بیمار مثبت شناسایی شده 
است و درمجموع از ابتدا تاکنون، ۳۷۷ هزار و ۷۵۹ بیمار مبتلا به 

کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.
او همچنین از بهبودی ۳۲۸ هزار و ۷۹۶ نفر از ابتدا تاکنون خبر داد 
که از بیمارستان ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.
جدید  بیمار   ۶۵۱ بستری  به  اشاره  با  دانشگاه  عمومی  روابط  مدیر 
در  گذشته  ساعت   ۲۴ طی   ۱۹ کووید  به  ابتلا  مشکوک  یا  مبتلا 
بیمارستان های فارس، مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علایم 
که هم اکنون در بیمارستان های استان بستری هستند را پنج هزار و 
۳۸ نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد، ۴۰۱ بیمار به دلیل وخامت 
شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت 

می کنند.
اثر  در  دیگر  استانی  هم   ۵۲ باختن  جان  اعلام  با  ادامه  در  حسینی 
این بیماری طی روز گذشته تاکنون، مجموع جان باختگان ناشی از 
کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون را پنج هزار و ۶۷۴ نفر 

اعلام کرد.
او از تلخی بی پایان این روزها به دلیل شیوع کرونا و رنگ باختن 
اعداد و ارقام مربوط به این بیماری گفت و افزود: تعداد قابل توجهی 
از افراد جانباخته براثر کرونا در روزهای گذشته زیر شصت سال 
یا  مبتلا  بیمار  پنجاه هزار  از  بیش  بین  از  هستند و در حال حاضر 
در  نفر  هزار  پنج  حدود  فارس،  در   ۱۹ کووید  به  ابتلا  مشکوک 
دریافت  درمانی  خدمات  فارس  بیمارستان های  کرونا  بخش های 
می کنند و بیش از ۴۵ هزار نفر نیز در ایزوله خانگی به سر می برند.

به گفته معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در حال حاضر 
بیش از ۲۳۰ کودک مشکوک به کرونا در بیمارستان ها و مراکز 

درمانی فارس بستری هستند.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت درمان 
اورنگ  شیراز،  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه 
ایلامی گفت: در مقایسه با موج های پیشین، میزان ابتلای کودکان 
به کرونا و موارد بستری آنان به گونه ای افزایش یافته است که در 
حال حاضر، بیش از ۲۳۰ کودک مشکوک به کرونا در بیمارستان ها 

و مراکز درمانی فارس بستری هستند.
او با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۴۰ نفر از این کودکان به دلیل 
وخامت شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی 
دریافت می کنند، اظهار کرد: کودکان به دلیل بروز دیرهنگام علایم 

می توانند منتشر کننده بیماری کروناویروس باشند.
حاد  فاز  در  گوارشی  و  تنفسی  علایم  اینکه  به  اشاره  با  ایلامی 
بسیاری  افزود:  نشانه در کودکان است،  اکنون شایع ترین  بیماری، 
از کودکان در حالی که هیچگونه نشانه ای از بیماری ندارند، اما ناقل 
کروناویروس بوده که قابل سرایت و انتقال عامل بیماری به افراد 

بزرگسال و سالمندان است.
او بر لزوم رعایت نکات بهداشتی پیشگیرانه برای کودکان تأکید 
تغذیه  ماسک،  از  مداوم  استفاده  دست ها،  مرتب  شوی  و  شست  و 

سرماخوردگی،  به  ابتلا  علامت های  دارای  افراد  از  دوری  مناسب، 
پرهیز جدی از بوسیدن اطفال و خودداری از حضور در مکان های 
شلوغ و تجمعات را مؤثرترین راهکارهای الزامی برای پیشگیری از 

ابتلا به بیماری کووید ۱۹ اعلام کرد.
کاهش  و  ابتلا  موارد  افزایش  به  توجه  با  دانشگاه  درمان  معاون 
توان تجهیزات و تیم های درمانی از مردم خواست تا از حضور در 
با  به طورجدی پرهیز کرده و  تجمعات و دورهمی های خانوادگی 
توجه به سختی کنترل کودکان در تجمعات، حتماً از حضور در این 
اماکن خودداری کنند. ایلامی اضافه کرد: بر اساس نتایج تحقیقات 
پیشین،  به جهش های  نسبت  ۶۰ درصد  تا   ۵۰ دلتا  پزشکی، کرونا 

قدرت سرایت پذیری بیشتری دارد.

اعمال جدی محدودیت های کرونایی 

در استان فارس

سرمایه گذاران در حوزه صنایع تبدیلی تکمیلی 
مورد حمایت قرار می گیرد

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری 

شورای اسلامی شهر شیراز: 

شهرداری طرح شهرک اقتصادی ویژه با قابلیت 

ایجاد سایت پسماند و ناخاله های ساختمانی 

را در دستور کار قرار دهد


